Sapiens moderatis aff affectibus, affectibus non ex parte 318. 31
 Sapiens sui similis sumpsit affe debet 16. 16
 Sapiens uacuos perturbatiua 100. 11
 Sapiens ab hominibus multa dicit 106. 7
 Sapiens aduersi sunt & boni 164. 13
 Sapiens Epicuri infamias 341. 11
 Sapiens Homeri & Sophocles par uariis maia 729. 4
 Sapiens non est adolefcentibus sed aduertere matris 742. 18
 Sapiens solus ipe qui dominum animi tenent, ad uiam sincere pectore ueniantur, diuinitus adnunciat 99. 8
 Sapiens Prodicus, pro ualida sapientia 721. 13
 Sapores remissiores prægatiss acrioribus percipi non queunt 673. 8
 Sappho quædam Lesbica, se Phæonem quendam frustrè adamsse uidens, da rupe Leoca de sese præcipitat 949. 35
 Sara litera r geminata Sara appellatur cõdem caput, com Abrahamus, Abrahamus 8. 33
 Sara uxor Abrahami sterilis eisdem parmitur, ut liberorum processu dolum gratia cum ancilla congruatur 1. 21
 Saraguri ab Hispania Acausia fora palli 323. 1
 Satania salis uicinis uenit adf. ubiq. quid significat 60. 17 & 61. 1
 Sarcinapalus rex molire corrupcor 311. 10 &c.
 Sardinita insula est marima, Italia uicina, in qua purpuræ præstitissimæ nascuntur 177. 17
 sarisæ fixissimæ non facillè franguntur 194. 55
 Satanas Petrus inftar sumentis cribrare expetuit 855. 14
 Satelites tyrannorum unde bipedes appellati 547. 60
 Saulus Israelis rex cum sic à caso dimones exagretaret, ut quiescere non possent, ancilla Davidica demulcebatur 174. 26
 Saulus pro a suis quartis regum inuenit 314. 11
 Saxum sicum est, quod sine cemento adificijs adhibetur 640. 10
 Saxum Tanalis 103. 47
 Scabellum in leuicis Incantationis domini significare uidetur 952. 51
 Scabere & scalpere la merced, da fets amittit colentibus laudentibus'na dies solent 934. 33
 Scabre Herculanæ cur scabellum curam dist 181. 14
 Scædem designat 181. 14
 Scædem mon, innotentum libro secundo, est litera Phœnicia dicta esse à Phœnicia Aethiopia filia 1007. 18
 Scandicopala uocatur est Euripidis, quod matrem holorum sentitricis habuisset 318. 13
 Scaphium Parmi de rer paratis quæritur: thæ dicit cur foliat 931. 10
 Scaphium omnis aquæ maris 667. 11
 Scaphium ego sequitur ero oblectrix 16. 4
 Scatibant semen in sanum bubuli emittent, illud pedibus tuo die ageret, donec fuerat præparat 464. 11 & 667. 8
 Scaris marinus sulos pallè ruminat 77. 16 & 15. 50
 Scatris plicibus, aliorum medicis 144. 50
 Scaturigo lymphæ in fontis uis quod poricand 391. 10
 Scelus est uicæ Iniquis 215. 44
 Scelus media est thæzati ianna 159. 16
 Scipio dicit populi sunt, apud occidentem oceanum, iuxta zonam torridam, qui

pedes laetos habentes eorum umbra cõtra æstium la tegunt 160. 50. &c.
 Scitania bonorum malorumq. rarum, nentrarum item prædictis dicitur 1003. 10
 Scitania eadem ad plura partitur 666. 6
 Scitania uicinis non affe 461. 16
 Scitania scitania præstat deobus modis 318. 35
 Scitania transitio est ex definitis ad definita 161. 11
 Scitania differunt à scitibus 117. 8
 Scitania philosophicæ quot & que Aristoteli 319. 4
 Scipio corpore formoso præditus, magnanimitas naturaque magis iucundus, fuit quam fortitudinis 879. 40
 Scipio cõ Haugibale duce Carthaginensium pachtuocem inuit 159. 17
 Scipio Lycigo à Polybio comparatur 776. 11
 Scipio matrem magna profectus est libetralitas 669. 16
 Scipio Romanorum dux, oracula porias iniqui quàm uerba facere folera uisus est 160. 10
 Scitania durities est, malè bapatis immedicabilis 862. 19
 Scitania pèra Diogenem Sinoepem modò tenent cepit 166. 11
 Scitonia homo uisus fuit & improbitatem uicinis simul infamias 161. 14
 Schola Eufarhij 116. 17
 Schani quot sunt ultra librum commorantur 864. 14
 Schani animalculum est ligens erodens 162. 11
 Schola ferix erant Atheniensium, quibus illi in honorem Bacchi per uires ostendebantur 864. 17
 Scopendrea decem nulla pedes habens 676. 55
 Scopulus Acherontis cruore stillat 167. 24
 Scorpium pro perca, deestera melle, prelatas designat 94. 58
 Scorpium sub omni sauo est, 961. 14
 Scorta à Scipione castre expulsa 312. 32
 Scorbis pharisæorum sanctimoniam inuenit, quoniam modò uicinitur 949. 46
 Scorbis in aquam quid sit 451. 11
 Scripta Agællæ pro aduocatis habentur 424. 13
 Scripta Apollinarius Laodicæosyriani 113. 10
 Scripta Apollinij Alexandrini, cognominemto Dyracoli 117. 50 & uic. &c.
 Scripta Galeni non uicinis generis 135. 10
 Scripturæ aliquæ uicinis ordine ab antheore Suda recentior 946. 46
 Scythia, quibus Iouis Iouis Iouarū uerentem, qualiter facta fuerit 946. 46 & 47.
 Scylla uicis ad orculos melior pulcherrima, ornata, fœca casum capra, reliquū corpus septemium habens 861. 16
 Scylla lignum fuit obliquum & longum 864. 45
 Scylla: Latæ demolorum due quot in sinum comparatæ 865. 16
 Scythia sinum, quo proverbiale est, eorum, quod uicinis uicinis, respiciat quæ mixtum caput, dicitur 164. 15
 Scythia cursum non habens in sua gente inuenit iudicatur 612. 8
 Scythia aut hamasobij dicit 617. 50. &c.
 Scythia currit uicinis uicinis 414. 17
 Scythia cursum capitis non cum plis refercabat 101. 11 & 130. 46
 Scythia Darium postulantem, ut sibi pederent, plorare iusserunt 369. 43
 Scythia incurfus fœciant in Romanorum sine 137. 11

INDEX.

- Scytha** mirabiles sunt & infidi 79.14
Scytha quidam Cruthungi dicti sunt 160.4
Sedaba urbs Armeniae 116.11
Setae hydram, cur de rebas, qui seti non possunt, dicitur 913.17
Setia Cyrica qualis sit 517.10
Setia Cyrenica on de 114.57.66.
Setia Diactica & Settica 110.14
Setia inter Anaxim & Sestariae ou de subor- ta 110.24
Setia philosophorum opem 871.20
Setia Sarmatica & Manichaeorum contra- riam 717.186c.
Setras periculosa 81.44
Setras tarditatem cōsilij sequitur 701.40
Sethias, impissimus in omnibus, à Na- bucho deosore desctis 144.5
Setigmentum cornu uocantur à plerisque due & marachia, quatuor uiciorum mil- lia & sete continent 94.6.43
Setor orbi aet. 30 quam Lotus in eandem pugna Sodomiticum, confersuadi sui causa se recipit 149.11
Semiprobis (sunt), qui peccate detestati- ter, catamen committunt 171.14
Semiramis etiam Rhea dicta fuit 146.11
Semiramis Ninium membr. canit, ead., nomine mutata Babyloem uocauit 146.1
Semiramis, prima Assyriorum regina, me- tallorum inuenitur 144.4
Semur hermaphroditus appellatur 1945.17
Semur Aegyptiaci opus esse quomodo dicitur 144.405
Seminum in luctu adhiberi solij, protu- bio (Selinu corona) locum fecit 144.10
Sellaria cur arroganter esse uolet 144.40
Sennu Senfolam quid sit 711.8
Sennus Romanus Fabio Maximo 40 in- stitutum aduentum patris causa restitit 94.60
Senechas aquila, Corydā est adolecentis 16.8
Senechas Heliada, aene admo dum gran- dibus attribuitur 911.10
Senechas irae pater mortem nulla 441.11
Senechas Tichonagrobicubum de, lon- gaeus decrepitij, uisatum 911.11
Senes capulari i) sunt, qui cum in etatem quantam incedunt, delirio laborant 946.18
Senes malorum multorum guarus 17.56
Senes marium suscipere, pro tene nullus preuic 601.4.6
Senes, uetheribus afflicti solitus, puer dicitur 719.11
Sensibilis etiam quoc sunt, & omnia sic dicitur 871.14.6.
Sensu à phantasia differt 94.14.6.
Sensu à sensibilibus patitur & periculis tur 701.14.71.31
Sensu ad externa referuntur 94.116
Sensu est rei p-actus 591.18
Sensu exterioris quocq. fuit 171.22
Sensu id tantum de quo adu. 909.18
Sensu percipit extrinsecus, nouis 94.116
Sensu in breui animalibus motus fetuo- dum locum causa est 414.4
Sensu oculatorum acior est, quā oculis 919.16
Sensu qualij, suum tantum modo sensibi- le percipit 949.1
Sensu uocē quā pax uerax, fuerit au- dita, nou est ferenda 119.10
Sensu uocē quā accuratius dicitur, quā uocē sensu est coacta 47.14
Sententia communis, quod 91.61.43
Sentia quae calliditate aduersos plicatores etatrit 101.18 & 191.46
Sepium Orionis homioibus incognitum 197.13
Sepulchri Achillis Rumpiū etiam Tro- tanorum posteris aucto fuit 111.10
Sepulchrum canis, qualis locus 517.33
Sepulchrum & 108.4
Sepulchrum Diogenis canam habet inci- sum 914.11
Sepulchrum foetus Pici 914.11
Sepulchrum Simandis à Phnicia Agri- tanus duca seperbā & inelamentor distipatum 114.11
Sepulchrum à Romanis magni facta 44.41
Serens gens fuit, ubi senecum nascitur 110.45
Sericum olium oestis Mediae fuit à Grecia appellata 110.11
Seruo humanus ab aubus linguas & ge- narem formam humanam similes ba- bantibus dicti exprimitj, potest 107.35
Sermones Capidinis & Veneris ueribus quouque malis descripti. ibid. 10
Sermones auctus Iocis Muietis adhibet 47.46
Serpens hydra septem copithos est pra- dita 914.11
Serpentes Hierichontij pingues 715.11
Serpentes pellem uiscram solent exuere 742.55
Seruat modum, res al opicua 44.55
Seruat à ludis p-ambulo alitus 394.27
Seruator Christus non ai cogit, sed cha- ritate allicit 174.16
Seruator itarum conferuandis est 10.16
Serua ab lapsus tribu orus, primos idololatras auctor fuit 14.11
Serui apud Athenienses eoulenio con- debaor 619.1
Serui cur ab Atheniensibus ad Argiuias uincitibus manumissis fuit 649.1
Serui dominis ouaque amici 911.51
Serui in tribo domo uorum suorum accu- sari solebant 611.1
Serui Locadamonioum, belatos apphe- lats, in Tenaro promontorio ab illis interfacti 940.45
Serui Phrygae ignosiores & tardiores al- pe putantur 1007.7
Serui rotas alligari, flagris cadebantur 942.45
Seru Thesalorum cur Penella oocati 741.11.66.
Serua Dro, hooos est piorum 911.1
Seruitus trisiam dicitur 151.16
Seruitus Aegyptiorum rex, eorandem op- primendorum eou G, mulieribus in- uerit, iuris mulierum officia mandauit 147.40
Seruis, Adami filius, temporibus aies ab hominibus cur Deus sit appellatus 149.14.6.
Seruatous gloria quam pecunia fundit- for 142.1.66.
Seruitas cum hominibus debet ad uero- iocēda 141.27
Seruus imperator Romanos orbem Br- xantium excidit 144.14
Sibyllae complures, à parentibus, patris, & alij eorum circumstantij descripti 110.40.66.
Sic curi sunt entes, quos serenes, sicarij dicuntur 111.11
Sicere potius est facticium, uisum acmpe coadumētens peritium 114.17
Sicilia trigoniouus Atici collis 111.11
Siculus uox immaturoj uidentur, in eos dicitur, qui perui ammodij causa magnam libe damnosum ecceteras 111.46
Sic omnia in aeream descendit, prouer- bia dictam est 111.43
Sidera, p-acti solem lunamq. caetera astra uocantur 797.16
Sidera quoupplicia fuit 797.18
Sidera uicula magnaerent uires mirabiles habere dicitur 115.10
Sidera in uocis Masanicia 146.7.66.
Sigma à Dorsoisibus San appellata 111.44
Sigma bellica fuisse, quibus erectis pugna- ri inceptum, à dactilo pugnae desit- fait 110.11
Signum ab argumento quid differat 110.10
Signum extremam demeritū quo d 119.35
Signum quod cuiusque, siue adhortans siue dehortans, à Graeco est ipse uocatum 679.10
Sigis signiferi quod libet in gradus XXX. diuiditur 116.19
Silentium comicum quid sibi nedic 149.11
Silorum mulierum est ornamentum 171.10
Silencium Pythagoricum quinquosiale 111.41
Silli ab oculo cum modo ad decidendum comparati dicitur 111.55
Siphium Bati, de quibus est p-eter 177.9
Siphium radii est inaequalis, qui nas- cens in Africa ad condumēta & ad cusationem nitus est 111.15
Sima animalis curuositima 711.10
Sima purpurata, significas homines lu- spacia probitatis improbos 716.18
Simulatio Dei in nobis comparebit, si in- st- Gactij, cum prudētia, non utrius- que ob consilio sed alijs uariis op- praditi fuerimus 911.10
Simulatio digna est 681.16
Simulatio quidam Dai inest homini sic- candum Platonem 10.14
Simus uulnus capitur quidem, sed cordē 100.19
Simplex est duplex 110.18
Simulachra cor in sacris offendiua & picula uocantur 111.7
Simulachra in trisemum pro- Minerva ab Atheniensibus collocata 710.41
Simulachrum hominis quodlibet lo dicit- detestabile 177.41
Simulachrum Iasarij ob quatuor 4001 conuersiones quadiforme 117.14
Simulachrum Iouis qualiter describitur 116.17
Simulachrum Matris ubi, quod sit, & quo- modo colatur 444.5
Simulachrum Mineruæ bastam tenet 34.64
Simulachrum Mineruæ uictricijs qualis 66.4
Simulachrum quid sit 161.47
Simulachrum Venus pellicum tur ma- tresset 105.16.66.
Simocritas inter Syros & Phnicias uelle firma inuenerit 112.40
Simus Dei est eius honorum thiasura 406.11
Sion sumis interdu pro piorum repu- blica 115.17
Siren in seclum est certicūm api couisim- se 148.11
Sires Oracorum fabulis celebratj quid 148.15
Somon

I N D E X.

Simon sophista fuit & peccator, unde
 proserbio dicitur, Simooe rapator 155.
 Simonides dijs charissimos 164.10
 Simonides memorie firmitate ab Apol-
 lonio Tiano superat 17.18
 Simonides ob fuisse tantum occasione Me-
 lierites est cognominatus 17.19
 Simulatio fluitans que fit in lenu, est fe-
 penensio maxima sapientia 174.3
 Simulatio non minus ac infani ipso dolo-
 sus 111.1.0c.
 Sisyphus ab Homero callidissimus fuisse
 scribitur: indeque fit et omnes callidi
 Sisyphi dicuntur 175.11.
 Sisyphus rex fuit Corinthi, qui unguibus
 & unguis animalium suorum literas
 singulas inscripsit 175.11.
 Simondrides homo luxuriosissimus, fuit
 179.18
 Socrates delictorum consolatio nem ha-
 bere 913.16
 Socrates est, cum iisdem utriusque ut amici
 fuit vel inimici 182.18
 Socrates in iurum maximum 182.11
 Socrates a Melito quodam Teagico actu
 fatus 186.15
 Socrates contra XXX tyrannorum inter-
 dictis a disputacionibus absterri non
 potuit 189.11
 Socrates de cinere & insuper meretricibus
 dices 178.14
 Socrates fuit Atheniensis 174.4
 Socrates simul & calvus & similes Sita-
 o fuisse dicitur 709.17
 Socrates sublimatorem disputacionibus
 in angustiis eductus, a proposito dis-
 stitit, ab orationem desiderio fo-
 lebat . . . 910.17
 Socrates Xantippa uxoris morosissima
 conuicijs uolendis afflicta, ex patien-
 ter feribat 94.41
 Sodomus, ut & Gomorra, disuolgo iura ab-
 sumpta car fuerit 147.16
 Sol a Philochoro etiam Apollo uocatus
 est 943.13
 Sol Anaxagora massi ignita vel leuis i-
 gneus esse uisus est. 76.10
 Sol altum magno m. . . 17.17
 Sol mihis in oculis appellatus 617.16
 Sol aurea catena dictus a Platone 1031.
 14.
 Sol est harmonia uisibilibus 118.19
 Sol in die diurne causa est 675.11
 Sol obscurus in somnis conspectus mali
 est omen 601.9
 Sol per Persarum dignitate qualiter obla-
 turus 519.17
 Sol, quasi terribis quoddam incedens,
 magno tunc ali paratur 74.44
 Sol terribis uocatum omen appellatum 51-
 1.0c.
 Solertia est eorum que oon didicere, ex
 ijs, que didicere, inuestigatio 81.4
 & 62.1.
 Soli uari Cilicis a Solone condita 161.
 43
 Sola de stapha ueteribus erant loco bal-
 neorum 874.45
 Sola iniquitatis pro iniditibus, iniquis acci-
 piuntur 491.13
 Solum regis Xerxis pedes argenteo ba-
 bene 116.17.0c.
 Solutissimus est sermo incoegit compo-
 situs 171.0. & 171.3.
 Salomon a pace didus est, quod ante tra-
 peribus sua fuerit 170.13
 Solon Atheniensium legislator 184.17
 Solon fortune Croti contemtor, et hu-
 manas incertas & ubi ferus esse dixit
 911.11
 Sola Homeri carmina sic recitari uoluit,

ut ubi uentus desinere, ibidem alter in-
 ceperet 962.18
 somnia cara ideo dicitur, quod uel cum
 ijs, que clausis habet oculos, quasi col-
 loquuntur uel etiam fallacia effac-
 tu sunt 941.16 & 949.1
 somnia Pharaonis a Iosepho hic explicata
 quemadmodum uenerunt 7.10
 somnia allegoria & theoretica 14.14
 somnium Alcibiadis pertinet 11.11
 somnium de Pericle 74.7.4
 somnium de Platone Socraticum 761.10
 somnium post somnum est efficax 666.
 19
 somnium sepe cum insomnio confundi-
 tur 466.41
 somnium Seneriano obiectum, quo ille
 motus carumini tanquam turris infi-
 dens de tandem agitare uisus est 141.
 10
 somnia ab oculis philosophantium pel-
 lendus 107.19
 somnia de Deo dicitur equanimiter cum
 seu patientiam significat 966.6
 somnia dulcis oculis aethio, de ijs qui phi-
 losophari uolunt, ideo recte dicitur:
 quod philosophus studiosis multum
 uigilandum sit & lucubranda 961.
 22
 somnia est uigilie naturalis primatio
 961.55
 somni multici tres sunt 1037.17
 somni uelut strenu celo in aere lingu-
 bris auditus belli ciuili Romanoerum
 prelagium 102.10
 somni uelut, uentorum, fluctuorum
 qui hae 767.11
 somni uelut triguis gratulorum croci-
 tatione loquid praestat 141.14
 Soperat a Constantino interfectus 175.
 19
 sophista non eruditus indoctus, sed oec-
 borum praefectus Homerus 418.10
 Sophocles tragicus Homerus 725.16
 Sophocles merum a cona antiquis in more
 hinc 10.18
 Sophocles fuit castitatis
 fortis Dauidi quod sint 421.12
 Sophocles de subortio magistratus Athe-
 niensium 114.19
 Sophocles animarum 764.17
 Sophocles uig breuissimum & longissimum
 eodem residit 4.19
 Sophocles quid sit 179.14
 Sparta sua cuique oranda 610.11
 Sparta urbs Lacedaemoniorum 180.10
 species agrorum quae & quot sunt 709.
 16
 species animarum tres: ratiocinans, ani-
 mos appetens 1015.47
 species contactus cum sit cogentatio,
 genus eiusdem esse recte dicitur 1015.
 17
 species mundi nulla interit 100.19
 species proprii est inanimorum 601.11
 species quid sit accepit declaratur 163.
 41
 species respiciendis quatuor sunt 175.41
 spectra Hecataei sensu dicitur conueniens
 apparere solita 18.49
 spectra in funere Heraclii conspecta 177.
 16.
 spectrologus ancilla est, gratulo familia,
 a feminibus colligenda ista dicta 180.
 31
 Spectra est rei expectatio 151.15
 Spectra in porum instabilis 119.15
 Spectra omnia in una occasione fit signa-
 da 104.41
 Spectra uisus parandi coloris sub iustitia
 no adempta 109.16
 Spectra uelut periplexum sunt 115.15

Sphinxus Megarica, pro meretricibus uoca-
 pantur 57.1
 Sphinx Dauidi propheta sunt peccata 46.
 31
 Spharbarus a Comicy elegitatus est ut
 Barbarus & Phryx 1007.10
 Spirdo Cyprius miraculis clarus fuit, de
 Triphylis eius discipulo postea de-
 scriptus 943.13
 Spiritus adoptionis efficit in electis, ut
 Deum suum patrem uocent 127.19
 Spiritus animi hominis 766.44
 Spiritus Grammatici ex Herodiano, secun-
 dum ordinem Alphabetarum literaru-
 m a Philippo sophista descriptus 914.
 10
 Spiritus omnis Aristoteli corruptibilis est
 966.16
 Spiritus sanctus est gratia potentia, phi-
 losophia 141.0c.
 Spolia pygmaeorum colosso accedunt, et
 laborum fructus se fecerit notas 47.11
 Spontisiam, pauperis filij, nabijs, filijs
 coranabatur 180.11
 Spontisiam quomodo pecunia fuerit 104.
 41
 Spueri in qualis quid est 167.13
 Squilla herbe genus est amara, eam com-
 mune de morbis mortem ferens 180.18
 Squilla Cicutus maiores sunt qui Smyr-
 na 109.14
 Staphylus Bacchi ematios 418.11
 Statura Achj Adami 1019.19
 177.46
 Statura Apollinis citharidi tenens manibus
 quid significat 118.17
 Statura eburna Minerue a Phidia statu-
 rio confecta 931.19
 Statura in Diogenis bono rem a Sino pen-
 sibus erecta tunc 916.16
 Statura Nicomachi, ob hominis eadem in ma-
 se habita, ex oraculo locum primum
 non recessit 618.0c.
 Statura Nicomachi pugillis excellentissimis ho-
 minem flagellis ipsam cedentem occidit
 615.13
 Statura Selenci cornu cur habeat 14.13
 Statura Veneti cur habita 188.8
 Statura Mercularis a quo mutilata 77.
 15
 Stella non naturalis quatuor 496.15
 Sternomantis Sophocles est idem qui eng-
 strimus seli seli per hon alij 177.10
 Sternomantis ad Cyrenas referri solent
 641.20
 Stecheobus Heliophontem, cuius amo-
 re perire non possit, quod ille repu-
 gnaret, ita acculit apud mariti, quasi
 uen inferre uoluit 181.10
 Stilbides uelut optatus & celebratissimus
 715.19
 Stipendium militem in philosopho erit
 confutendum 118.14
 Stipos sunt uiri quater mille unguibus
 fer 906.11
 Stori a Stoa, portico Atheniensium, a Phi-
 lanctas postea Pericle uocata, dicti
 115.17
 Stori tang, nomen in loco nati 118.15
 Stomachus ab antiqui medicis uocatur
 cetera, unde dicitur, 101
 Strobil Strucio philosophus 615
 Strobilum est, cum non diu uultu ptyx ad
 hostium animo: perterretur dicitur in-
 cenduntur 1001.4
 Stragema nauticum insignis quoddam
 118.49
 Stragora herba aquatica, radice carens,
 aquisque innatas cutane est frigida
 117.46
 Streptis alius est facultate, alius adu-
 1014.11
 Streptis